РЕШЕНИЕ

Думы Георгиевского муниципального округа Ставропольского края

30 октября 2024 г.                          г. Георгиевск                                         № 444-42
О внесении изменения в подпункт «б» пункта 22 Положения о комиссии
по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных
служащих и урегулированию конфликта интересов в Думе Георгиевского муниципального округа Ставропольского края, утвержденного решением Думы Георгиевского муниципального округа Ставропольского края
от 13 декабря 2023 г. № 297-26
В соответствии с постановлением Губернатора Ставропольского края от 30 августа 2010 г. № 449 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих Ставропольского края и урегулированию конфликта интересов» Дума Георгиевского муниципального округа Ставропольского края
РЕШИЛА:

1. Внести в подпункт «б» пункта 22 Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в Думе Георгиевского муниципального округа Ставропольского края, утвержденного решением Думы Георгиевского муниципального округа Ставропольского края от 13 декабря 2023 г. № 297-26 «Об утверждении Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в Думе Георгиевского муниципального округа Ставропольского края», изменение, заменив слова «органов исполнительной власти» словами «исполнительных органов».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в сетевом издании «Официальный сайт Георгиевского муниципального округа Ставропольского края».
	Председатель Думы

Георгиевского муниципального округа Ставропольского края

	Глава

Георгиевского муниципального округа Ставропольского края

	                                    А.М.Стрельников

	                                         А.В.Зайцев

Подписано:

30 октября 2024 г.